
 
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 

  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 

 Tel 0422 1498079. – C.F. 94004210269  

     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  

       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

   
    

 

 

Oggetto: Determina Avviso pubblico di indizione procedura per la selezione Associazioni, Società 

o Enti Linguistici per la realizzazione del progetto “Theatrino” in lingua inglese a.s. 2023/2024. 

CIG: ZDC3998EE6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica, ai sensi dell’art.21 della Legge 

59/1997;  

VISTO l’art.7, c.6 del D. Lgs.165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a persone 

fisiche di particolare esperienza nelle PP. AA;  

VISTE le proposte avanzate dal Collegio dei Docenti che definiscono il Piano Triennale dell’offerta  

formativa;  

VISTO il D.I. N. 129/2018 Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle Istituzioni 

scolastiche, e in particolare gli art. 43, 44 e 45;  

ACCERTATO che, giusta curricula acquisiti ed esistenti agli atti della scuola, all’interno dell’istituto non vi 

sono figure professionali idonee e disponibili ad espletare l’affidamento in riferimento;  

VISTA la necessità di acquisire una professionalità avente le competenze necessarie allo svolgimento di 

attività del Progetto “Theatrino” per gli studenti delle classi della Scuola Primaria di Ponzano, Paderno e 

Merlengo, da realizzarsi nell’a.s. 2023/2024; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa, la selezione di Associazioni, Società o Enti Linguistici 

per la realizzazione del progetto “Theatrino” per gli alunni delle Scuole Primarie di Ponzano, Paderno e 

Merlengo. 

 

 Di autorizzare la spesa complessiva e omnicomprensiva massima di € 5000,00 omnicomprensiva. 

 

 Di utilizzare quale criterio di selezione appositi requisiti di valutazione indicati nel bando pubblico. 

L’esame delle candidature sarà affidato ad una commissione appositamente nominata dall’Istituto 

Scolastico. Le domande saranno valutate in base ai criteri indicati nel bando. In presenza dei 

requisiti richiesti, si procederà ad aggiudicazione anche nel caso di una sola domanda di 

partecipazione valida 

 

 Il compenso spettante sarà erogato al termine della prestazione previa presentazione della relazione 

finale con il calendario degli interventi realizzati. 

 

 Il presente avviso rappresenta determinazione a contrarre da parte di questa Istituzione Scolastica 

che manifesta la propria intenzione di obbligarsi e determina le figure richieste, il fine perseguito, 

l’oggetto e le modalità di scelta del contraente. 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è individuato nel Dirigente Scolastico Marco Bizzoni. 

Il trattamento dei dati avviene attraverso il sistema informatizzato e mediante archivi cartacei. 

 Il responsabile del trattamento dei dati è il D.S.G.A.  

 Incaricati sono gli assistenti amministrativi oltre i soggetti eventualmente coinvolti nella procedura 

di valutazione delle offerte. 

 

 Il presente dispositivo viene pubblicato all’Albo nel sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Marco Bizzoni 
                                            documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse         

  
 

TVIC833003 - A6F87CD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008450 - 14/06/2023 - IV.5 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 B

IZ
Z

O
N

I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it

		2023-06-14T14:33:43+0200
	MARCO BIZZONI


		2023-06-14T15:31:47+0200
	MARCO BIZZONI




